
VÄLKOMMEN TILL TANDLÄKARNA STORA GUNGAN! 
 
Vi hoppas att du ska trivas som patient hos oss! 
Vi som jobbar här är Karin och Camilla som är våra tandhygienister, våra tandsköterskor Maia, Lotta 
och Gunilla (som mest jobbar i receptionen) och Christina, Dan och Bo som är tandläkare. 
 
Vi försöker alltid att ge dig bästa möjliga tandvård på ett varsamt, effektivt och trevligt sätt. För oss 
är den förebyggande tandvården viktigast och vi ser faktiskt som vår främsta uppgift att slippa borra i 
dina eller ditt barns tänder. Det kommer att kräva din egen medverkan men det återkommer vi till. 
 
Vanligen  innebär  det  första  besöket  en  grundlig  undersökning  och  vi  tar  de  nödvändiga 
röntgenbilderna  för  att  kunna  ställa  riktiga  diagnoser. Därefter  gör  vi  en  genomgång  tillsammans 
med dig där vi bestämmer vilken tandvård just du vill ha och vad den kostar. Om du har akuta besvär 
får vi naturligtvis bry oss om dem i första hand. 
 
Vi behöver också veta en del om din hälsa och därför ber vi dig att fylla i din hälsodeklaration (om du 
fått en sådan av oss) och ta med den vid  första besöket. Ta även med dig annat av betydelse t.ex. 
medicinlistor, försäkringsbrev för tandskador, tandvårdsstödsintyg etc. 
 
Tänk igenom om det är något speciellt du vill ha hjälp med . 
        
Praktiken ligger i Gamla Enskede och är lätt att nå både med bil och tunnelbana. Vi håller till i en stor 
äldre villa mellan Triangelparken och Nynäsvägen. 
                    
Åker du tunnelbana går du av vid T‐Sandsborg  (linje 18, Farstalinjen), tag till höger efter trapporna 
och gå  igenom tunneln under Nynäsvägen. Praktiken  ligger alldeles vid tunnelns mynning på höger 
sida. Åker du bil från city kör du till rondellen söder om Globen och fortsätter rakt fram i den. Direkt 
efter rondellen tar du av snett till höger in på lokalgatan som går söderut parallellt med motorvägen. 
Kör 200 m och parkera i anslutning till gångtunneln under Nynäsvägen. Du kan även hitta parkering i 
villakvarteren häromkring och alldeles utanför praktiken får man stå en timme utom på torsdagar. 
 
Kolla även hemsidan www.storagungan.com 
Tel: 08‐ 648 77 88 
Välkommen till oss! Hälsar vi på Stora Gungan! 

http://www.storagungan.com/

